
Uchwała nr 1480/375/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2018 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
do przeprowadzenia postepowań i udzielenia zamówień publicznych 
związanych z realizacją programu przeznaczonego dla seniorów w zakresie 
doskonalenia techniki jazdy oraz udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu 
obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018  
oraz z 2018 r. poz. 1560, 1603, 1669) – uchwala się, co następuje 
 

§ 1. 
1. Wyznacza się Mazowieckie centrum Polityki Społecznej do przeprowadzenia postepowań 

i udzielenia zamówień publicznych związanych ze wspólną z wojewódzkimi ośrodkami 
ruchu drogowego, o których mowa w ust. 2, realizacją programu przeznaczonego  
dla seniorów w zakresie doskonalenia techniki jazdy. 

2. Postepowania w sprawie zamówień publicznych, o których mowa w ust. 1, zostaną 
przeprowadzone i udzielone na rzecz mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz: 
1) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie; 
2) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ostrołęce; 
3) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Płocku; 
4) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach; 
5) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Udziela się Artura Pozorka – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, w związku z przeprowadzeniem postępowań i udzieleniem zamówień 
publicznych, o których mowa w § 1, a także do dokonywania wszelkich czynności prawnych  
i faktycznych związanych z ich realizacją. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyznaczenia Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  do przeprowadzenia postepowań i udzielenia zamówień publicznych związanych z realizacją programu przeznaczonego dla seniorów w zakresie doskonalenia techniki jazdy oraz udzielenia pełnom...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


